
令和３年５月 10 日（月） 

 

医療法人厚生会 奈良厚生会病院 

院長 三笠桂一 

 

病院内での新型コロナウイルス感染者の発生について（第 3 報） 

 

 令和３年５月６日（木）に病棟職員１名の新型コロナウイルスへの感染が判

明いたしました。 

 管轄保健所の指導により行いました当該病棟職員９名の PCR検査の結果は全

員陰性でありました。これにより現段階での追跡調査は終了となります。 

 

 皆様には多大なご心配をお掛け致しましたが、今後も気を緩めることなく管

轄保健所の指導に基づき感染拡大防止に努めてまいります。 

 

 引き続き、今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日  付 内  容 

令和３年５月６日 病棟職員１名、陽性 

令和３年５月７日 病棟職員１３名、陰性 

令和 3 年 5 月 9 日 病棟職員９名、陰性 

 

以上 


